
Uchwała nr VIII/47/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 24 kwietnia 2007r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VII/41/07 Rady gminy Grodzisko Dolne z dnia 
28 marca 2007r. w sprawie upoważnienia dla wójta na zaciąganie zobowiązań 

wykraczających poza rok 2007 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 
uchwala co następuje: 

§ 1 
W Uchwale nr VII/41/07 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 28 marca 2007r. 
w sprawie upoważnienia dla wójta na zaciąganie zobowiązań wykraczających poza 
rok 2007 dopisuje się § 1a w brzmieniu: 
„§ 1a. 1. Spłata zobowiązań wykraczających poza rok 2007 nastąpi w latach 
20082010. 
2. Źródłem pokrycia zobowiązań wykraczających poza rok 2007 będą dochody 
z tytułu podatków: od nieruchomości i rolnego wskazanych lat”. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, zaś nadzór nad jej wykonaniem 
Komisji Budżetu i Finansów. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jerzy Gdański


